

Soupis prací

termín plnění: Srpen 2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací						
č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5901005010	Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v koleji	km	2,346	5 821,00	13 656,07
	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	1 200,000	13,00	15 600,00
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	150,000	637,00	95 550,00
	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	3 910,000	2 247,00	8 785 770,00
	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	3 845,000	279,00	1 072 755,00
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	14,000	459,00	6 426,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,400	172 000,00	412 800,00
	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	14,000	7 350,00	102 900,00
	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 200,00	16 800,00
	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	4 932,000	36,00	177 552,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	4 932,000	50,00	246 600,00
	7497351575	Montáž přímého ukolejnění svorka se šroubem pro ukolejnění	kus	48,000	613,00	29 424,00
	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	48,000	394,00	18 912,00
	7592005070	Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	14,000	16 900,00	236 600,00
	7592007070	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1	kus	14,000	6 174,00	86 436,00

	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	250,000	506,00	126 500,00
	5956140030	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,6 m, upevnění W14, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40	kus	3 910,000	2 323,00	9 082 930,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	356,642	224,00	79 887,81
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	250,000	139,00	34 750,00
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	2 243,767	672,00	1 507 811,42
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	8 335,369	148,00	1 233 634,61
	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	106,642	263,00	28 046,85
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2 243,767	595,00	1 335 041,37
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000	39 650,00	158 600,00
	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	74 550,00	149 100,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	2,122	5 775,00	12 254,55
	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1 038,150	651,00	675 835,65
	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	2,400	24 750,00	59 400,00
	023111011	Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace osy a nivelety koleje trať jednokolejná zajištění PPK	km	2,400	35 200,00	84 480,00
					celkem Kč / akce	26 036 053,33

Cena celkem bez DPH:	26 036 053,33
----------------------	---------------

upřesňující podmínky akce

Souvislá výměna betonových příčných pražců